a Mun;A“a PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
El ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

* SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA SETRANFRO/PMPK Nº. 008/2022, DE 07 DE ABRIL DE 2022

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000141/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 000016/2021, ORIUNDO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 028888/2020, REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS SOB O REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA
DE MOTORISTAS, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTEE FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA DE PRESIDENTE KENNEDY,
estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º — Fica designado o servidor Miguel Abreu Júnior para exercer a função de Fiscal do
Contrato nº 000141/2022, PREGÃO Eletrônico para Registro de Preços nº 000016/2021,
oriundo do Processo Administrativo nº 028888/2020, celebrada pelo Município de Presidente
Kennedy/ES por intermédio da Secretaria Municipal de Transporte e Frota e a empresa JMT
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, que se trata da contratação de empresa
para prestação de serviços sob o regime de execução indireta de motoristas, a fim de atenderaSecretaria Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º — Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3º — Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

/

scr, PROTOCOLO CÂMARA P., mw"c'dente KennedyES em;07 deabril de 2022.

“Ss SETRANFRO - PK
Portaria Setranfro PMPK nº 008/2022

Nº 000688/2022 =07/04/2022 - 10:21:52 ND ai

naEE DA amido caioa E a
AconiaIRÁ
ere Coml oe:DO dA?

Pubiicado na forma do Art. 69 da Lei Orgânica Municipal,

com redação dada pela Emenda

eq,!
1

Em.

Servidor.
cent. ques cememiser irao 0 marra

arara Francisco Carlos dos Santos
“RERTINÃO Secretário Municipal

à

de Transporte e Frota

nel497 ORina
o CERTIDÃO

nº Qt4, de 69/05/2018

CHA 20020
do Art. 69 da Lei OrgânicaaFoi bic uio na form
dada pela Emenda nº 007,

Municinai com redação

deSA12/2009. A.Dat.03)GA |
çÃdele >

Survidorta): ca
: a ppunicipal de Brscidente Kennedy-ES

9350-000 —

|
Ed:

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalóngar
Ramal 1967 — E-mail: setranfroQpresidentekennedy. es.gov.br